Ratifico o Extrato de Termo de Execução Cultural no 6142/2025 conforme justificativa no Processo abaixo 
relacionado
Processo no: 85.014.168-2025 
Do Objeto: Do Objeto: Concessão de apoio financeiro à ação cultural contemplada pelo edital nº 14/2024, 
projeto: EPOPEIA PANTANEIRA
Do Valor: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais) 
Da Vigência: O presente instrumento terá sua vigência da data de sua assinatura até 17 de dezembro de 2026.  
Data da Assinatura: 17 de dezembro de 2025. 
Dos Recursos: 
Funcional Programática: 10.85201.13.392.2223.6223.0005 
Fonte: 0271900001